
From: rezana celmeta 
Sent: Tuesday, February 13, 2018 11:41 AM 
To: Aleka Papa 
Subject: Re: Kerkese per informacion - 31.01.18  
  
pershendetje, 
  
Në përgjigje të kërkesës tuaj datë 30.01.2018, të dërguar me e-mail në adresën e koordinatores 
“Për të drejtën e Informimit” në DPT, bazuar në ligjin nr. 119/2014, datë 18.09.2014 "Për të 
drejtën e Informimit", regjistruar në regjistrin e kërkesave dhe përgjigjeve me numër rendor 54, 
në të cilën kërkoni disa të dhëna në lidhje me organizatat jofitimprurëse, pas shqyrtimit të 
kërkesës, e cila ishte në përputhje me nenin 11 të Ligjit të sipërcituar , ju informojmë sa më 
poshtë vijon: 

1. Numri i Organizatave jofitimprurëse të regjistruara gjatë vitit 2017 është 283; 
2. Numri i Organizatave jofitimprurëse të regjistruara deri në 31.12.2017 është 4.205, nga 

të cilat 174 janë të çregjistruara. 

  
Kjo përgjigje iu eshte derguar edhe me shkrese zyrtare 
  
Pune te mbare  

 


